acquistare mediante Trattativa Diretta  e/o Ordine Diretto di Acquisto (ODA); 
CONSIDERATO la richiesta pervenuta da parte del personale della Scuola Infanzia “IL CASTELLO”; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 237,00    
     (duecentotrentasette/00 IVA esclusa); 
     CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso,  
     sono pari a 0,00 € (euro zero,00) trattandosi di mera fornitura di materiale; 
     TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente di un precedente

[...]

diretto, Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione  
              (MEPA), della fornitura di quanto espresso in oggetto, all’operatore economico GRUA EXPERT di    
               Spezzani Giancarlo & C. s.a.s. - Sassuolo (MO) P.IVA 01482320361; 

● di autorizzare la spesa complessiva di € 237,00 (duecentotrentasette/00 - IVA esclusa) da imputare sul 
P.A. 2025 capitolo di spesa A.02.01 P.A. 2025 ;  

● di nominare la Dott.ssa Monica Lucia Molinari quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi 
dell’art. 15 del Dlgs n.36/2023. 

● che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo e nella sezione Amministrazione Trasparente